
                                                                                     
                                            

AGENcIA NAcIONALĂ PENTRU 
REGLEMENTARE ÎN 

COMUNICAcII ELECTRONICE ŞI 
TEHNOLOGIA INFORMAcIEI A  

REPUBLICII  MOLDOVA 

 !�*�"!��0!"� ���!&%&�" #" 
$��'��$"��!�2 � "���%&� 

1���&$"!!/) �"  '!���*��  � 
�!("$ �*�"!!/) &�)!"�"��� 

$�%#'�����  "��"�� 
 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAcIE 
 

D E C I Z I E 

mun.Chi`inău 

  

        din 27 februarie 2023                                                                                    nr. 21 

            

 

           bd. _tefan cel Mare, 134,             Telefon:                           Fax:                                     E-mail: office@anrceti.md 

           MD-2012,  Chi`inau                    +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85               www.anrceti.md  

   privind modificarea Deciziei Consiliului de Administrație  
al ANRCETI nr. 65 din 09.09.2022 

 

În temeiul: 
art. 8 alin. (4), lit. d) `i art. 10 alin. (1), lit. c) din Legea comunicaţiilor electronice nr. 
241/2007; 
prevederile pct. 15 subpct.2) al Regulamentului Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în 
Comunicaţii Electronice `i Tehnologia Informaţiei (ANRCETI), aprobat prin Hotărîrea 
Guvernului nr. 643/2019; 
În conformitate cu: 
Procedura de administrare a codurilor punctelor de semnalizare aprobată prin Hotărîrea 
Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr. 27 din 21.09.2010; 

În baza: 
Cererii nr. 284-e din 17.02.2023 depuse de către S.A. „MOLDTELECOM”; 

Avînd în vedere: 
Nota de serviciu a Direcției Autorizări și Management Instituțional al ANRCETI nr. 38 din 

22.02.2023 și întru evitarea unor posibile conflicte pe semnalizare în cazul unor relații între 
echipamente ale operatorilor, Consiliul de Administradie 
 

DECIDE: 

 

 

1. Se modifică pct. 1 din Decizia Consiliului de Administrație al ANRCETI nr. 65 din  

09 septembrie 2022 „privind acordarea dreptului de utilizare a codurilor punctelor  
de semnalizare” prin substituirea Tabelului, după cum urmează: 

 

Nr. NSPC DEC 

1. 0-21-7 175 

2. 0-25-1 201 

 

 

1. Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării.             
                                                                    

    Membrii                                                                                               Silvia BOJOGA                       

   Consiliului de Administrație                                                              
                                                                                            

         Marian POCAZNOI   


